
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu
 İSVİÇRE & ALSACE NOEL PAZARLARI

 BASEL – COLMAR - RIBEAUVILLE – STRASBOURG - ZÜRİH

Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz Noel Pazarları gezilerimizde bu yıl sizleri ışıl
ışıl ışıklandırılmış caddeleri, kar beyazı atmosferi ve tarihi dokusuyla büyüleyen

İsviçre ve Alsace bölgesine davet ediyoruz. 

Yaşayacağımız bu kış macerasında unutulmaz anılar biriktirecek ve Noel
pazarlarının keyfine varacağız. Yılın bu en özel günlerinde sıcaklığı ve coşkuyu

paylaşmak için sizi bekliyoruz. 
Gezmeye ve keşfetmeye hazır mısınız ?

6 Aralık – 9 Aralık ve 12 Aralık 2024 
tarihlerinde hareket

3 Gece – 4 Gün
 



İstanbul havalimanında saat 07.00’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 1923 sefer sayılı uçuşu ile saat 09.10’da Basel’e hareket ve yerel saat
ile 10.20’de varış. İsviçre’nin sanat ve kültür açısından zengin bir geçmişe sahip şehri Basel’de
düzenleyeceğimiz şehir turunda değerli danışmanımız Saffet Emre Tonguç eşliğinde Basel
Münster Katedrali’ni, Basel Sanat Müzesi’ni, Belediye Sarayı’nı, şık sokaklarını tanıyacak ve öğle
yemeğimizi şık bir restoranda alacağız. Yemeğimizin ardından Noel Pazarları ziyareti ve
otelimize yerleşme. Akşam yemeğimizin ardından geceleme Mövenpick Basel Hotel’de.

1.Gün - İstanbul – Basel

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizleri bekliyor! Bugün
önce Alsace bölgesinin belki de en şirin şehri Colmar’a ve sonrasında gizli kalmış bir mücevher
olan Ribeauville Köyü Noel Pazarları’nı gezeceğiz. Yaklaşık 50 dakikalık bir yolculuğun
ardından ulaşacağımız Colmar, bölgenin tarihi ve kültürel şehridir. Orta çağdan kalma tarihi
binaları, renkli evleri ve şirin sokakları ile ünlü şehir Alman ve Fransız etkilerinin birleşimini
yansıtan güzel mimarisiyle dikkat çeker. Küçük Venedik Bölgesi, Eski Gümrük Binası, Bartholdi
Anıtı ve keyifli Noel Pazarları atmosferi ile sizleri adeta büyüleyecek… Öğleden sonra ziyaret
edeceğimiz Ribeauville Köyü ise çevresindeki tepelerde yer alan birçok şato ile çevrili olan
tipik bir Ortaçağ Köyü. Genellikle yerel halkın ziyaret ettiği Noel Pazarları’nda renkli stantlar,
el yapımı hediyeler ve geleneksel Alsace lezzetlerine doyacaksınız. Ribeauville çevresinde yer
alan üzüm bağları sebebi ile ziyaretçilere kaliteli şarap deneyimi sunar. Akşam saatlerinde
Basel’e geri dönüyor ve çok özel bir restoranda İsviçre’nin meşhur ‘’Peynir Fondue’’ deneyimini
yaşayacağız. Geceleme otelimizde.

2.Gün - Colmar & Ribeauville

Sabah kahvaltımızın ardından bugün Noel Pazarları’nın başkenti olarak kabul edilen ve aynı
zamanda Avrupa Parlamentosuna da ev sahipliği yapan Strasbourg’u ziyaret edeceğiz. Noel
Pazarları’nın kurulduğu en ihtişamlı yer olan ve Gotik mimarisi ile ünlü Strasbourg Katedrali
çevresinde başlayacak gezimizde La Petite France Bölgesi’ni ve Orta Çağ’dan kalma eski
evleri ve modern caddeleri gezecek, Avrupa Parlamento’sunu görecek ve şehrin ışıl ışıl
süslemelerine bayılacaksınız. Bugün akşam yemeğimizi Strasbourg’da bölgeyi yansıtan yerel
bir restoranda alıyor ve ardından Basel’e dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

3.Gün - Strasbourg

Bu sabah otelimizde kahvaltımızı alıyor ve İsviçre’nin en büyük şehirlerinden olan ve zengin
kültürel mirası, tarihi dokusu ve ihtişamı ile bilinen Zürih’e gidiyoruz. Gezimizin son gününde
yapacağımız şehir turunda öncelikle Eski Şehir (Altstadt) ve Niederdorf bölgelerini gezerek
şehrin eski dokusunu keşfedecek ve ardından dünyanın en ünlü markalarının da yer aldığı ve
butikleri ve kafeleri ile ünlü Bahnhofstrasse’yi yaşayacağız. Alışveriş için verilecek serbest
zamanın ardından çok özel bir restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Öğleden sonra
havaalanına transfer. Bagaj, bilet ve check-in işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK
1910 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.55’de İstanbul’a hareket yerel saat ile 23.50’de varış.  HOŞ
GELDİNİZ. 

4.Gün - Zürih - İstanbul



Uçuş Detayları

6 Aralık 2024               Istanbul – Basel        TK 1923            09.10 (Kalkış)        10.20 (Varış)
9 Aralık 2024               Zürih – İstanbul         TK 1910            18.55 (Kalkış)        23.50 (Varış)

9 Aralık 2024               Istanbul – Basel        TK 1923            09.10 (Kalkış)        10.20 (Varış)
12 Aralık 2024              Zürih – İstanbul         TK 1910           18.55 (Kalkış)        23.50 (Varış)

12 Aralık 2024              Istanbul – Basel        TK 1923            09.10 (Kalkış)         10.20 (Varış)
15 Aralık 2024              Zürih – İstanbul         TK 1910            18.55 (Kalkış)         23.50 (Varış)

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 2950 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: +890 Euro

Otel Detayları
Mövenpick Hotel Basel

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Basel’de 1.sınıf Mövenpick Hotel Basel’de oda+kahvaltı konaklama
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen tüm gezi ve aktiviteler
Programda belirtilen 2 öğle ve 3 akşam yemeği 
Gezi boyunca turlarda kullanmak üzere özel kulaklıklar
Tüm transferler
Yurtdışı Çıkış Harcı
Tam kapsamlı Kaza, Sağlık ve İptal Sigortası
Rena Travel (Gezinin Elli Tonu) Danışmanlık Hizmetleri

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler
Schengen vize ücreti
Özel harcamalar


